
 

 
	

Warszawa, 31.01.2025 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: 
PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ I ODKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

GRUPA ZAKUPOWA NR 135/2024 VOLTRA 
 

Voltra S.A. działając jako Pełnomocnik Zamawiających przekazuje poniżej informacje, które zostały 
odczytane (odszyfrowane) na otwarciu ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
w dniu 31 stycznia 2025 r. o godz. 11.30. 
Do wymaganego terminu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Część 1 Zamówienia 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2025-2026  
Taryfy: Cxx - Oświetlenie uliczne, Cxx, Gxx i R (Budynki), Bxx (SN) 
 

• ENERGA OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370 
• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238 
• VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa, 

NIP 5213589769  
• HEKLA ENERGY Sp. z o.o., ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa, NIP 6793212199 
• ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640 

 

Część 2 Zamówienia 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2027 
Taryfy: Cxx - Oświetlenie uliczne, Cxx, Gxx i R (Budynki), Bxx (SN) 
 

• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238 
• VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa, 

NIP 5213589769  
• ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640 

 

Część 3 Zamówienia 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2028 
Taryfy: Cxx - Oświetlenie uliczne, Cxx, Gxx i R (Budynki), Bxx (SN) 
 

• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238 
• HEKLA ENERGY Sp. z o.o., ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa, NIP 6793212199 

 

Zaproponowane przez Wykonawców warunki realizacji zamówienia kształtują się następująco  
(Cena zł brutto oferty): 

 

  Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 Część 3 

1. ENERGA OBRÓT S.A. 16 499 230,25 --- --- 

2. RESPECT ENERGY S.A. 15 749 884,94 10 346 803,55 7 794 988,51 

3. VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o. 15 737 806,55 10 246 795,78 --- 

4. HEKLA ENERGY Sp. z o.o. 16 161 874,93 --- 8 110 038,34 

5. ENEA S.A. 15 924 517,59 10 240 795,33 --- 
 

 

Pełnomocnik Zamawiających 


		szafir@kir.pl
	2025-01-31T10:48:08+0000
	Warszawa, Polska


		2025-01-31T11:48:12+0100
	Podpisanie dokumentu


	



